
SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

uzavřená mezi

ZADAVATELEM

Obchodní firma nebo název: P lzeň  - T U R IS M U S , p řís p ě v k o v á  o rg a n iza c e

Sídlo / místo podnikání: náměstí Republiky 290/41, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň

Kontaktní adresa: Martinská 141/2 301 00 Plzeň 3

IČ: 00075361

DIČ: CZ00075361

č.ú.:

zastoupený Ing. Mgr. Zuzanou Koubíkovou

a

DODAVATELEM

Obchodní firma nebo název: 2 m e d ia .c z  s .r.o .

Sídlo / místo podnikání: Školní 34, Dobřichovice, 252 29

Kontaktní adresa: Školní 34, Dobřichovice, 252 29

IČ: 27574903

DIČ: CZ27574 903

č.ú.:

zastoupený Pavlína Fechterová, jednatelka

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení práv a povinností smluvních stran při vzájemné 
spolupráci v oblasti zajištění průzkumů pro potřeby objednatele.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně a v termínu dohodnutém v této smlouvě 
dílo specifikované včl. 2. této smlouvy. Řádně a včas provedené díio se objednatel zavazuje převzít a 
zaplatit cenu dle čl. 4. této smlouvy.

1.3. Smluvní strany si sjednaly, že smluvní vztah touto smlouvou založený bude vykládán výhradně podle 
obsahu smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena, jednou stranou 
druhé straně před uzavřením smlouvy.

www.visitplzen.eu S t r á n k a  1 | 2

http://www.visitplzen.eu


zenSMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

2. Předmět smlouvy

2.1. Dílem dle této smlouvy se rozumí zajištění PR služeb, zejména návrh a realizace PR strategie a mediální 
servis na území České republiky s důrazem na celostátní média.

2.2. Hlavním cílem PR kampaně je obecná propagace Plzně jako turistické destinace s důrazem klíčové 
produkty destinace - pivovarnictví, památky, kulturní akce a dále dílčí zajímavosti, prezentované v různých 
médiích. V souladu s nabídkou zaslanou objednatelem emailem dne 12. března 2019 bude Plzeň 
prezentována jako atraktivní turistická destinace, kde se neustále něco děje. Cílem je nalákat návštěvníky 
do destinace na všestrannou nabídku historických, kulturních i přírodních zajímavostí a zejména 
kulturních, sportovních a gastronomických akcí a dosáhnout tak nejen'nárůst turistů, ale i prodloužení 
jejich pobytu.

2.3. Služby budou poskytovány na dobu určitou s platností od 1. dubna do 30. listopadu 2019 (tzn. na dobu 8 
měsíců).

2.4. Minimální rozsah poskytovaných služeb:

a) Návrh a realizace PR kampaní pro dílčí produkty a akce
b) Příprava a distribuce tiskových zpráv, fotografií a pozvánek na akce
c) Tvorba článků a prezentačních materiálů
d) Příprava press kitů a jejich distribuce vybraným novinářům
e) Komunikace s médii a zastupování zadavatele ve vztahu k nim -  domlouvání exkluzivních materiálů, 

rozhovorů apod., media lobbying
f) Jednou měsíčně schůzky s klientem -  aktualizace podkladů a příprava strategie
g) Jednou měsíčně kompletní monitoring tisku -  přehled článků a reportáží, které vyšly v souvislosti 

s kampaní a průběžné zasílání nových článků
h) Organizace 2 press tripů
i) Koordinace přípravy 2 tiskových konferencí -  rozesílání pozvánek, aktivní zvaní novinářů apod.
j) Mediální poradenství a konzultace v oboru PR
k) Příprava a realizace soutěží
l) VIP servis -  zvaní známých osobností na akce
m) Spolupráce s influencery na sociálních sítích

2.5. Služby nezahrnují zajišťování reklamy či placené inzerce.

2.6. Zhotovitel se zavazuje vykonávat veškerou činnost s náležitou odbornou péčí se zachováním práv a 
oprávněných zájmů objednatele v každém okamžiku při výkonu této činnosti. -■

2.7. Předmětem díla jsou dále činnosti obvykle zahrnované do činností shora uvedených či činnosti spravedlivě 
objednavatelem očekávané.

www.visitplzen.eu S t r á n k a  2 | 2

http://www.visitplzen.eu


SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

3. Termín a místo provádění díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje splnit požadavky objednatele v objednatelem požadovaných termínech, jinak 
v termínech obvyklých uvedených v této smlouvě.

4. Cena za dílo

4.1. Cena díla dle čl. 2. se sjednává ve výši 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc Korun českých) včetně 
DPH za provedení díla.

4.2. Cena uvedená v odstavci 4.1. zahrnuje veškeré náklady zhotovitele a je tedy cenou konečnou a 
nepřekročitelnou.

5.1. Platební podmínky a fakturace

5.2. Objednatel nepřipouští zálohové faktury.

5.3. Fakturace se uskuteční vždy za plynulý měsíc plnění služeb. Splatnost daňového dokladu (dál jen
„faktury") je 45 dnů ode dne doručení objednateli.

5.4. Faktura bude dodána ve 2 originálech a bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
obecně závazných právních předpisů.

5.5. Přílohou faktury bude vždy kompletní měsíční monitoring tisku -  přehled článků a reportáží, které vyšly 
v souvislosti s kampaní.

5.6. Faktura se pro účely smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele. Úhrada bude prováděna převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Ostatní ujednání

5.1. V případě, že pro splnění povinnosti zhotovitele bude nezbytná součinnost objednatele, zavazuje se 
objednatel vyžádanou součinnost poskytnout.

5.2. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k dosažení účelu smlouvy.

Zodpovědnou osobou ze strany objednatele ie Plzeň - TURISMUS, p.o., nám.
Republiky 41, 301 00 Plzeň, tel.: e-mail:

Zodpovědnou osobou ze strany zhotovitele je

5.3. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit:
a) dohodou;
b) výpovědí ze zákonných důvodů či důvodů uvedených v této smlouvě,
c) odstoupením ze zákonných důvodů či důvodů uvedených v této smlouvě.

5.4. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu i bez uvedení důvodu, když výpovědní doba činí 3 
měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

www.visitplzen.eu S t r á n k a  3 I 3

http://www.visitplzen.eu


SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

5.5. Odstoupením od této smlouvy nezanikají povinnosti nahradit vzniklou škodu a hradit smluvní pokuty 
sjednané pro případ porušení této smlouvy a dále ty povinnosti smluvních stran, které vznikly před 
odstoupením od této smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá něco jiného.

6. Informační doložka

6.1. Smluvní strany výslovně označují veškeré údaje této smlouvy, jakož i informace poskytnuté vzájemně 
v průběhu trvání za důvěrné.

6.2. Povinnost dle tohoto článku se netýká informací určených písemnou dohodou stran ke zveřejnění, či na 
informace, jež je objednatel povinen poskytovat či zveřejňovat dle platných právních předpisů, zejména dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, zákona'-č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách a předpisů pro zadávání veřejných zakázek vydaných Statutárním městem Plzeň.

6.3. V případě, že zhotovitel poruší povinnost uvedenou v tomto článku, je povinen nahradit objednateli vedle 
škody i nemajetkovou újmu a objednatel je zároveň oprávněn odstoupit od této smlouvy.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném znění.

7.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv.

7.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

7.4. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemnými v řadě číslovanými dodatky.

7.5. Smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel obdrží jednu.

7.6. Strany si smlouvu přečetly, prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů a že jim nejsou 
známy žádné skutečnosti bránící uzavření smlouvy a plnění povinností z ní vyplývajících. Na důkaz 
souhlasu se zněním smlouvy strany připojují své podpisy.

V Plzni dne 1.4.2019 V Praze dne 1.4.2019

objednatel zhotovitel

www.visitplzen.eu S t r á n k a  4 | 4

http://www.visitplzen.eu

